Протокол №1

заседания Управляющего совета МБОУ «Мазанская школа»

от 30.08.2024г

Присутствуют: члены Управляющего совета школы

Приглашенные: зам.директора по BP Миргород А.А,; заместитель директора по УBP

Карабицина М.И.

Повестка дня:

1. О составе членов Управляющего совета.

2. Согласование годового плана мероприятий школы.

3. Согласованиеучебного плана, плана воспитательной и внеурочной работы

(компонентов, формируемых участниками образовательных отношений) на 2023-

2024 учебный год.

4. Анализ результатов государственной итоговой аттестации 2024года. План

подготовки выпускников к государственной итоговой аттестации 2025 года.

5. Организация горячего питания для учащихся 1-4 классов. Организация

горячего питания обучающихся для учащихся 5-11 классов. Утверждение списков

обучающихся на льготное питание для учащихся 5-11 классов.

6. Утверждение плана УC на 2024/2025учебный год. Итоги работы УC за

2023/2024 учебный год.

1. СЛУШАЛИ: директора школы, которая предложила утвердить состав

постоянно действующих членов УC на основе проведенного голосования.

1. РЕШИЛИ: утвердить состав членов УС.

2. СЛУШАЛИ: Мусинову И.Ю., директор школы, которая предложила для

обсуждения годовой план работы школы. Предоставлен электронный образ

документа, озвучен и разъяснен каждый раздел.

2. РЕШИЛИ: утвердить годовой план работы школы.

3. СЛУШАЛИ: заместитель директора по УВР, и  заместитель директора по BP,

которые рассказали об учебном плане, планах воспитательной и внеурочной работы

на 2024/2025 учебный год.

3. РЕШИЛИ: Утвердить план внеурочной деятельности и план учебный план на

2024/2025 учебный год.

4. СЛУШАЛИ: Карабицыну М.И.,  заместителя директора по УBP, которая

проинформировала членов Управляющего совета о результатах государственной

итоговой аттестации 2024 года и предложила к обсуждению план подготовки

выпускников к государственной итоговой аттестации 2025 года.

4. РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

5. СЛУШАЛИ: Миргород А.А., заместителя директора по ВР, ответственную за

питание, которая рассказала об организации горячего питания обучающихся

начальной, средней и старшей школы и необходимой документации для льготной

категории.

5. РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: sfmazanka.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Мусинова Ирина Юрьевна
Действителен c: с 16.01.2024, 06:41
Действителен до: до 10.04.2025, 06:41

Ключ подписи: 1F317EECC90AFF440FBC82B868069BE4

6. СЛУШАЛИ:  Лопатину А.С., председателя УC школы, которая ознакомила с

планом работы УC на новый учебный год и подвела итоги 2023/2024учебного

года.

6. РЕШИЛИ:  Принять информацию к сведению. Утвердить план работы.

Председатель Управляющего совета________________А.С. Лопатина

Секретарь Управляющего совета  ________________В.С. Харина